
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 218/12/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 21 grudnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.)., § 12 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r.  

w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku  

z pismami Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.225.2022 z dnia 21 października 

2022r., S-III.3111.52.331.2022.ES z dnia 19 grudnia 2022r., S-III.3111.52.332.2022.ES  

z dnia 19 grudnia 2022r., S-III.3111.52.65.2022.KG z dnia 19 grudnia 2022r. oraz pismem 

Ministra Finansów znak ST3.4752.13.2022.g z dnia 13 grudnia 2022r. 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 



sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., 

Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr 

LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem Nr 183/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem Nr 190/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 października 2022r., Zarządzeniem Nr 192/A/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 października 2022r., Uchwałą Nr LXIX/615/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 24 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

25 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 213/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 

grudnia 2022r., Zarządzeniem Nr 215/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 grudnia 

2022r. oraz Uchwałą Nr LXXI/629/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 grudnia 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

         

 



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 218/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 21.12.2022r. -DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 582 795,25 218,00 1 583 013,25   

  75095   Pozostała działalność 1 152 282,25 218,00 1 152 500,25   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 541,00 218,00 11 759,00 

  

758     Różne rozliczenia 42 391 722,00 131 423,00 42 523 145,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 605 755,00 131 423,00 1 737 178,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 046 265,00 131 423,00 1 177 688,00 

  

852     Pomoc społeczna 10 064 273,32 159 053,00 10 223 326,32   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

81 133,00 -1 453,00 79 680,00 

  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

81 133,00 -1 453,00 79 680,00 

  

  85295   Pozostała działalność 6 036 872,17 160 506,00 6 197 378,17   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 450 764,00 160 506,00 3 611 270,00 

  

                    

Razem: 208 354 100,29 290 694,00 208 644 794,29   

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 218/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 21.12.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 87 691,00 0,00 87 691,00 

  02001   Gospodarka leśna 87 691,00 0,00 87 691,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -284,00 11 716,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 691,00 284,00 5 975,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 255 714,20 0,00 4 255 714,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 582 043,20 0,00 1 582 043,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 235 967,00 -2 481,00 233 486,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 27 800,00 2 481,00 30 281,00 

710     Działalność usługowa 1 144 568,00 0,00 1 144 568,00 

  71035   Cmentarze 1 022 568,00 -2 500,00 1 020 068,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 107 216,00 -82 500,00 24 716,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 346 800,00 110 000,00 456 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 107 000,00 467 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 -107 000,00 43 000,00 

  71095   Pozostała działalność 3 000,00 2 500,00 5 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 500,00 5 500,00 

750     Administracja publiczna 14 909 835,05 414 218,00 15 324 053,05 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 606 758,00 0,00 606 758,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 205,00 1 820,00 22 025,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 820,00 -1 820,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 260 973,80 0,00 11 260 973,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 562 910,00 -73 600,00 7 489 310,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 242 266,00 62 000,00 1 304 266,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

125 770,00 11 600,00 137 370,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 781 000,00 0,00 781 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -9 000,00 26 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 500,00 21 500,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 712 000,00 12 500,00 724 500,00 

  75095   Pozostała działalność 1 315 542,25 414 218,00 1 729 760,25 

                  

BeSTia           Strona 1 z 8 

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 414 000,00 414 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 819,00 -850,00 30 969,00 

    4220 Zakup środków żywności 800,00 1 350,00 2 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 932,18 3 805,00 109 737,18 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 -4 305,00 695,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 756,00 180,00 9 936,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 785,00 38,00 1 823,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 454,00 0,00 7 454,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

7 454,00 0,00 7 454,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 763,00 670,00 2 433,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 670,00 -670,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 205 412,95 0,00 1 205 412,95 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 072 919,05 11 500,00 1 084 419,05 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 001,00 11 300,00 743 301,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 601,00 1 620,00 133 221,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -1 120,00 45 880,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -200,00 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 -100,00 1 800,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 11 500,00 -11 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -3 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 5 620 000,00 99 000,00 5 719 000,00 



  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

5 620 000,00 99 000,00 5 719 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

5 550 000,00 99 000,00 5 649 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 017 230,00 -513 000,00 504 230,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 017 230,00 -513 000,00 504 230,00 

    4810 Rezerwy 1 017 230,00 -513 000,00 504 230,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 8 

801     Oświata i wychowanie 75 416 802,77 131 423,00 75 548 225,77 

  80101   Szkoły podstawowe 34 140 034,87 -298 687,00 33 841 347,87 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261 362,00 -8 300,00 253 062,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 571 409,00 41 598,00 4 613 007,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 042 700,00 12 480,00 4 055 180,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 985,00 6 985,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

403 953,00 -17 789,00 386 164,00 

    4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 996,00 996,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 037,00 1 600,00 68 637,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 637,00 40 637,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 656,00 3 040,00 376 696,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 90 553,41 -49 227,00 41 326,41 

    4260 Zakup energii 1 275 530,00 38 600,00 1 314 130,00 

    4270 Zakup usług remontowych 91 285,00 -300,00 90 985,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 42 040,00 -3 970,00 38 070,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 346 140,00 31 990,00 378 130,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 300,00 -2 689,00 24 611,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 759,00 -555,00 3 204,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 051 564,00 49 868,00 1 101 432,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 640,00 -770,00 4 870,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 89 500,00 -2 025,00 87 475,00 



zatrudniający 

    4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 609,00 609,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 718 364,00 -441 465,00 18 276 899,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262 821,00 -6 250,00 256 571,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 050,00 -950,00 30 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 200,00 -350,00 1 850,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 959,00 -4 950,00 189 009,00 

  80104   Przedszkola 19 431 120,73 -111 286,00 19 319 834,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859 050,00 171 636,00 3 030 686,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 623 525,00 8 020,00 1 631 545,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

157 097,00 -827,00 156 270,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 327,00 3 720,00 241 047,00 

    4260 Zakup energii 478 271,00 30 155,00 508 426,00 

    4270 Zakup usług remontowych 46 719,00 -3 900,00 42 819,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 18 222,00 -277,00 17 945,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 232 126,00 6 373,00 238 499,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 8 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

35 000,00 7 000,00 42 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 909,00 -382,00 13 527,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 481 917,00 16 004,00 497 921,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

12 250,00 -631,00 11 619,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 666 817,00 -348 177,00 6 318 640,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 246 820,00 -25 484,00 3 221 336,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 930,00 -100,00 6 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 196,00 -15 997,00 418 199,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

46 123,00 -5 122,00 41 001,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 450,00 -9 437,00 134 013,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 700,00 -1 233,00 6 467,00 



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 384 210,00 6 405,00 2 390 615,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 86 305,00 6 179,00 92 484,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 305,00 6 179,00 92 484,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 445,00 -23 600,00 109 845,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 -9 900,00 14 800,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

108 745,00 -13 700,00 95 045,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 807 659,00 165 024,00 5 972 683,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 773,00 -294,00 7 479,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 628 823,00 135 439,00 2 764 262,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 987,00 5 565,00 478 552,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

50 317,00 -1 459,00 48 858,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 803,00 12 759,00 138 562,00 

    4260 Zakup energii 156 418,00 9 042,00 165 460,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 560,00 -1 018,00 24 542,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 440,00 -873,00 3 567,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 96 770,00 4 685,00 101 455,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 169,00 3 630,00 103 799,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 200,00 -2 452,00 748,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 366,00 -777,00 180 589,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

158 634,00 777,00 159 411,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 152 102,00 29 233,00 2 181 335,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 928,00 212,00 209 140,00 

                  

BeSTia           Strona 4 z 8 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 460,00 6 154,00 292 614,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

36 606,00 -148,00 36 458,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 730,00 -18,00 14 712,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 982,00 304,00 17 286,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 098,00 17 941,00 116 039,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 760,00 -152,00 1 608,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 356 164,00 4 940,00 1 361 104,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

7 186 045,00 253 463,00 7 439 508,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 830,00 -387,00 29 443,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966 000,00 490,00 966 490,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

119 506,00 -4 320,00 115 186,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 752,00 -2 000,00 7 752,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 160,00 35 619,00 323 779,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

24 770,00 -3 502,00 21 268,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 246 360,00 232 363,00 5 478 723,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 407 829,00 -4 800,00 403 029,00 

  80195   Pozostała działalność 2 054 801,00 142 831,00 2 197 632,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

250 269,00 -4 430,00 245 839,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416 451,00 11 408,00 427 859,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

201 073,00 3 388,00 204 461,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

393 405,00 122 257,00 515 662,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

115 805,00 10 208,00 126 013,00 

851     Ochrona zdrowia 1 634 904,62 0,00 1 634 904,62 

  85153   Zwalczanie narkomanii 44 450,00 0,00 44 450,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 300,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00 -300,00 8 150,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 565 464,62 0,00 1 565 464,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 000,00 11 000,00 198 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00 -4 000,00 39 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 700,00 -5 000,00 18 700,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 18 565 378,32 159 053,00 18 724 431,32 



  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

16 000,00 0,00 16 000,00 

                  

BeSTia           Strona 5 z 8 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -263,00 4 737,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 881,00 7 381,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 500,00 -618,00 3 882,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

91 633,00 -1 453,00 90 180,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 633,00 -1 453,00 90 180,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 432 238,00 3 100,00 3 435 338,00 

    3110 Świadczenia społeczne 106 508,00 3 100,00 109 608,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 436,00 7 100,00 54 536,00 

    4580 Pozostałe odsetki 2 100,00 -2 100,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

17 960,00 -5 000,00 12 960,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

50 900,00 -3 100,00 47 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 700,00 -3 100,00 13 600,00 

  85295   Pozostała działalność 6 719 057,17 160 506,00 6 879 563,17 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 901 090,00 113 860,00 3 014 950,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

529 637,00 41 984,00 571 621,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 609,93 -584,00 22 025,93 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 237,00 703,00 29 940,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 656,00 599,00 11 255,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 365,07 2 984,00 4 349,07 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 322,00 960,00 2 282,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 005 975,30 0,00 5 005 975,30 



  85395   Pozostała działalność 5 005 975,30 0,00 5 005 975,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 384,00 1 909,00 50 293,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 000,00 -1 500,00 453 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 421,00 -409,00 112 012,00 

855     Rodzina 34 025 295,00 0,00 34 025 295,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 229 816,00 0,00 17 229 816,00 

                  

BeSTia           Strona 6 z 8 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650 721,00 -6 000,00 1 644 721,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 130,00 0,00 3 130,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 040,00 278,88 2 318,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,00 -278,88 811,12 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 359 422,00 0,00 3 359 422,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 861,00 -5 295,00 2 129 566,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 220,00 -23,00 371 197,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

43 721,00 831,00 44 552,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 4 090,00 53 590,00 

    4260 Zakup energii 141 549,00 -570,00 140 979,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 337,00 -998,00 24 339,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 026,00 -543,00 5 483,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 466,00 2 301,00 50 767,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 038,00 -5,00 4 033,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 929,00 216,00 90 145,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 944,00 -20,00 2 924,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 796,00 16,00 6 812,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 323 856,00 0,00 5 323 856,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 216 000,00 0,00 216 000,00 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 28 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 -14 000,00 150 000,00 

926     Kultura fizyczna 23 205 078,63 0,00 23 205 078,63 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 13 554 343,00 0,00 13 554 343,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 938,00 4 500,00 30 438,00 

    4090 Honoraria 9 285,00 -600,00 8 685,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -1 300,00 1 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 800,00 21 520,00 524 320,00 

    4220 Zakup środków żywności 179 434,00 -4 400,00 175 034,00 

    4260 Zakup energii 3 745 000,00 -12 000,00 3 733 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 3 700,00 183 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 494,00 -1 600,00 5 894,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 103 575,00 -5 500,00 1 098 075,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 900,00 -200,00 7 700,00 

                  

BeSTia           Strona 7 z 8 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 100,00 -90,00 10,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

36 101,00 -1 000,00 35 101,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 330,00 -400,00 930,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 864 300,00 -900,00 863 400,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 -100,00 800,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

100,00 -90,00 10,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 37 400,00 -50,00 37 350,00 

    4580 Pozostałe odsetki 650,00 -400,00 250,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

100,00 -90,00 10,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 -200,00 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 655,00 -500,00 11 155,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

15 200,00 -300,00 14 900,00 

                  

Razem: 243 864 183,26 290 694,00 244 154 877,26 



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 218/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 21 grudnia 2022r. - Dochody z tytułu środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz.583 
z późn. zm.)  oraz wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pienężnej i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub 

zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Dochody                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 541,00 218,00 11 759,00 

  75095   Pozostała działalność 11 541,00 218,00 11 759,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 541,00 218,00 11 759,00 

758     Różne rozliczenia 1 046 265,00 131 423,00 1 177 688,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 046 265,00 131 423,00 1 177 688,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 046 265,00 131 423,00 1 177 688,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

852     Pomoc społeczna 3 495 917,00 160 506,00 3 656 423,00 

  85295   Pozostała działalność 3 495 917,00 160 506,00 3 656 423,00 

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

45 153,00 0,00 45 153,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 450 764,00 160 506,00 3 611 270,00 

Razem: 4 563 023,00 292 147,00 4 855 170,00 

                  



              

Wydatki                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 541,00 218,00 11 759,00 

  75095   Pozostała działalność 11 541,00 218,00 11 759,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 756,00 180,00 9 936,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 785,00 38,00 1 823,00 

801     Oświata i wychowanie 996 265,00 131 423,00 1 127 688,00 

  80195   Pozostała działalność 996 265,00 131 423,00 1 127 688,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

250 269,00 -4 430,00 245 839,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

35 713,00 0,00 35 713,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

201 073,00 3 388,00 204 461,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

393 405,00 122 257,00 515 662,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

115 805,00 10 208,00 126 013,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00 0,00 7 921,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 379,00 0,00 1 379,00 

852     Pomoc społeczna 3 495 917,00 160 506,00 3 656 423,00 

  85295   Pozostała działalność 3 495 917,00 160 506,00 3 656 423,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 901 090,00 113 860,00 3 014 950,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

529 637,00 41 984,00 571 621,00 



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 609,93 -584,00 22 025,93 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 237,00 703,00 29 940,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 656,00 599,00 11 255,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 365,07 2 984,00 4 349,07 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 322,00 960,00 2 282,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 0,00 50 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

50 000,00 0,00 50 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem: 4 563 023,00 292 147,00 4 855 170,00 

 

 

 


